!

ATESTO O RECEBIRENTO PROT. N°
EMplei 	OS pE20  9

SecretárleAdmInIstratIve

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Si; Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 36 / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja feita uma mudança

na placa de sinalização (retirando a placa de vire à direita para siga em frente ou vire â

direita), localizada na Rua da Fraternidade próximo a EMBASA e o antigo INSS, pois

vem causando transtorno e grande engarrafamento no local.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2019

Lourival Moreira dos Santos
- Vereador -

N( j.U-1"r

VOTOSCONUA 	—
MESA DA C.M,IP.A.j9j•G

ar

"-• 	I

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. .907-  / 2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam refeitas as

pinturas horizontais das faixas de pedestres (faltam pinturas nas rampas), assim como

as rampas de acesso aos cadeirantes, trazendo mais segurança para todos.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2019

Loudval Moreira dos Santos
-Vereador -

-

À.SESTiNe•  II"t10_, _ _ : 1
i:&10  LgEljaPOW.tikei.-—enk_4112
N'N:INTIS CaNITRA 	 I

I NES; DA C.M.R.A.   "0  i  os /.515_ 1 ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°
Eiva54  OS  DE 20n_

Seireffirle Administrativa

	00000001
	00000002